Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft
Verslagnummer 2
Datum verslag 31-10-2021
Insolventienummer F.09/21/32
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000182273:F001
Datum uitspraak 09-03-2021
R-C mr. R.G.C. Veneman
Curator mr S.M. Mosterd-de Wit
Algemene gegevens

Naam onderneming

TheHappyWanderer.eu B.V. 12-04-2021

1

Gegevens onderneming

TheHappyWanderer.eu B.V. 12-04-2021

Opgericht op 28 december 2017 1

Wegastraat 44, Unit 1.A09

2516 AP Den Haag

KvK-nummer: 70444404 31-10-2021

Handelsnamen: TheHappyWanderer.eu B.V. en Orangearmour.com 2

Activiteiten onderneming

TheHappyWanderer.eu B.V. hield zich voorafgaand aan het failissement bezig 12-04-2021

met het geven van adviezen en het verzorgen van trainingen aan bedrijven en 1

particulieren op het gebied van veiligheid, veilig reizen, acute zorg, trauma, pro

actieve waarneming in veiligheidsvraagstukken alsmede de handel in

complementaire goederen.

31-10-2021

Feitelijk exploiteerde failliet voor de faillietverklaring een opleidingsinstituut
voor EHBO-trainingen.

2


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ea0c6d57-ce80-eb11-80ff-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=cfa9849d-929a-e511-80c7-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2018

€0,00

2019 €7.333,03

2020 € 29.297,17

Winst en verlies

€ -2.615,80
€ -2.818,76

€ 2.670,02

Toelichting financiéle gegevens

Nog onbekend.

Ten tijde van het opstellen van dit verslag, is de curator nog in afwachting
van een gedeelte van de financiéle administratie. Wel heeft de curator
inmiddels toegang verkregen tot het digitale boekhoudprogramma van failliet.
Het is niet bekend in hoeverre de daarin opgenomen informatie compleet is.
De financiéle gegevens zoals die daaruit kunnen worden afgeleid, zijn
hierboven opgenomen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Bij TheHappyWanderer.eu B.V. was, voor zover de curator op dit moment

bekend, geen personeel in dienst.

Boedelsaldo

€0,00

€ 2.357,82

Toelichting

Het saldo is opgebouwd uit de betaling door een debiteur, een
belastingteruggaaf storneringen en een teruggaaf op de geblokkeerde
bankrekening van de gefailleerde, alsmede het saldo per failissementsdatum
van de geblokkeerde bankrekening. Deze gelden zijn door KNAB overgeboekt

naar de faillissementsrekening.

Verslagperiode

van
9-3-2021

t/m
12-4-2021

van
13-4-2021

t/m
30-9-2021

Balanstotaal
€ 8.249,84
€ 13.142,92

€40.887,08

12-04-2021
1

31-10-2021
2

12-04-2021
1

12-04-2021

1

31-10-2021
2

12-04-2021
1

31-10-2021
2



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 33 uur 30 min
2 18 uur 24 min
totaal 51 uur 54 min

Toelichting bestede uren

De hierboven gemelde uren zien op de door de curator (en zijn collega's) 12-04-2021
bestede tijd gedurende de eerste verslagperiode. Aangehecht treft u een 1
urenverantwoording (bijlage).

Dit openbaar verslag en (eventueel) tussentijds financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in het openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder meer bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden of -
achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben
voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren en/of andere
belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden
ontleend.

| zie versiag. 31-10-2021
g 2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enig aandeelhouder en bestuurder van TheHappyWanderer.eu B.V. is
Denjen Holding B.V. De heer Krugers is de enig aandeelhouder en bestuurder
van Denjen Holding B.V.

Denjen Holding B.V. is ook enig aandeelhouder van een zustervennootschap
van failliet, DNA Security Services B.V. Ook DNA Security Services B.V. is in
staat van faillissement verklaard, op 23 maart 2021.

1.2 Lopende procedures

Geen

1.3 Verzekeringen

Geen

1.4 Huur

De huurovereenkomst van de bedrijfsunit is voorafgaand aan het faillissement

opgezegd en geéindigd. Eris geen sprake van een doorlopende
huurovereenkomst.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van TheHappyWanderer.eu B.V. heeft verklaard dat een
investeerder / geldschieter van TheHappyWanderer.eu B.V. het faillissement
heeft aangevraagd, omdat onenigheid was ontstaan over (vermeende)
terugbetalingsverplichtingen en/of overdracht van een deel van de aandelen
van de vennootschap aan de geldschieter. De curator heeft de precieze
oorzaak van het faillissement in onderzoek.

I In onderzoek.

12-04-2021
EE
31-10-2021
& 2
12-04-2021
EE
12-04-2021
EE
12-04-2021
EE
12-04-2021
mE1
31-10-2021

& 2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
Bij TheHappyWanderer.eu B.V. is, voor zover de curator op dit moment bekend,
geen personeel in dienst geweest.

Personeelsleden
0

Toelichting
Er zijn geen personeelsleden in dienst. Ontslagaanzegging is zodoende niet
aan de orde.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Toelichting

Bij TheHappyWanderer.eu B.V. is, voor zover de curator op dit moment bekend,
geen personeel in dienst geweest.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Onderzoek / bestuderen administratie.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
NVT

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

TheHappyWanderer.eu B.V. heeft voor zover op dit moment bekend geen
onroerende zaken in eigendom.

12-04-2021
1
31-10-2021
2
12-04-2021
1
12-04-2021
1
12-04-2021

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Nader onderzoek en overleg bestuurder.

Y

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft een beperkte hoeveelheid bedrijffsmiddelen aangetroffen,
welke op korte termijn zullen worden getaxeerd c.q. te gelde gemaakt.

De bestuurder heeft inmiddels een aantal foto's van de activa van failliet bij
de curator aangeleverd. Het gaat om een geringe hoeveelheid voorraad en
bedrijfsinventaris. Gezien de geringe hoeveelheid, is het niet aangewezen de
activa te laten taxeren. Indien mogelijk, zal de curator deze activa in de
komende verslagperiode te gelde maken.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Taxatie, te gelde maken en nader onderzoek.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Vooralsnog niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Nader onderzoek en overleg bestuurder.

I N.v.t.

12-04-2021

1

31-10-2021
2

12-04-2021

1

31-10-2021
2

12-04-2021

1

12-04-2021

1

12-04-2021

1

12-04-2021

1

31-10-2021
2



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Domeinnaam

storneringen, belastingteruggaaf en restitutie op € 500,70
gebl.bankrek

totaal € 500,70

Toelichting andere activa

De curator heeft een beperkte hoeveelheid voorraad aangetroffen, welke op
korte termijn zalworden getaxeerd c.q. te gelde gemaakt.

De curator heeft een domeinnaam in de failissementsboedel aangetroffen. In
de komende verslagperiode zal worden bezien of deze domeinnaam te gelde
kan worden gemaakt.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nader onderzoek en bestuderen administratie (voor zover aanwezig).

Werkzaamheden met betrekking tot domeinnaam (contact met registrar en
mogelijk geinteresseerde).

€ 0,00
12-04-2021
1
31-10-2021
2
12-04-2021
1
31-10-2021

2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Handelsdebiteuren € 2.267,44 € 1.883,28

totaal €2.267,44 € 1.883,28 €0,00

Toelichting debiteuren

Vooralsnog niet van toepassing.

Vergelijking van het debiteurenoverzicht in boekhoudprogramma Moneybird
met de betalingen op de bankrekening van failliet leert dat sprake is van nog
€één debiteur in verband met een openstaande factuur van EUR 384,16. De
curator zal deze debiteur aanschrijven met het verzoek te betalen.

De andere handelsdebiteur heeft de openstaande factuur van EUR 1.883.28
op de faillissementsdatum voldaan op de geblokkeerde bankrekening van
failliet.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Nader onderzoek.

Vergelijken debiteurenoverzicht met bankmutaties om de daadwerkelijke
debiteurenpositie te achterhalen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
(vooralsnog) Niet van toepassing.

Toelichting vordering van bank(en)
Er is geen sprake van een bankfinanciering.

Failliet hield een bankrekening aan bij Knab Bank. Inmiddels is bekend dat
het banksaldo per faillissementsdatum € 6,36 was, en dat er na
faillissementsdatum nog een aantal bijschrijvingen hebben plaatsgevonden
met een totaal van € 2.383,98. Op verzoek van de curator is het
aangetroffen banksaldo overgeboekt naar de faillissementsrekening.

12-04-2021
Egl
31-10-2021
EEZ
12-04-2021
Egl
31-10-2021
EEZ
12-04-2021
EEI
31-10-2021
EEZ



5.2 Leasecontracten

De bestuurder heeft verklaard dat het leasecontract voorafgaand aan het 12-04-2021

faillissement is geéindigd. De curator doet daarnaar nader onderzoek. 1

In onderzoek. 31-10-2021
2

5.3 Beschrijving zekerheden

Vooralsnog niet van toepassing. 12-04-2021
1

N.v.t. 31-10-2021
2

5.4 Separatistenpositie

Vooralsnog niet van toepassing. 12-04-2021
1

N.v.t. 31-10-2021
2

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Enkele leveranciers hebben een eigendomsvoorbehoud ingeroepen. De curator 12-04-2021

doet daarnaar nader onderzoek. 1
N.v.t. 31-10-2021
2

5.6 Retentierechten

Vooralsnog niet van toepassing. 12-04-2021
1

N.v.t. 31-10-2021
2

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog niet van toepassing. 12-04-2021
1
N.v.t. 31-10-2021

& 2



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Vooralsnog niet van toepassing.

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Nader onderzoek en bestuderen administratie.

Contact met Knab Bank, contact met PayPal.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De bestuurder heeft verklaard dat de onderneming reeds voorafgaand aan het
faillissement (feitelijk) is gestaakt.

De onderneming van failliet is niet voorgezet en er zal geen doorstart

plaatsvinden.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De onderneming is reeds voorafgaand aan het faillissement (feitelijk) gestaakt.
Een doorstart is daarmee, waarschijnlijk, niet mogelijk.

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
I N.v.t.

12-04-2021

1

31-10-2021
2

12-04-2021
1

31-10-2021
2

12-04-2021
1

31-10-2021
2

31-10-2021
2

12-04-2021
1

31-10-2021
2

31-10-2021
2



6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage
Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Nader onderzoek over mogelijk voortzetting c.q. doorstart.

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft een deel van de administratie van de onderneming
ontvangen. Op het eerste oog lijkt de administratie niet volledig.

Ten tijde van het opstellen van dit verslag, is de curator nog in afwachting
van een gedeelte van de financiéle administratie. Wel heeft de curator
inmiddels toegang verkregen tot het digitale boekhoudprogramma van failliet.
Het is niet bekend in hoeverre de daarin opgenomen informatie compleet is.
De curator dient nog te beoordelen of eris voldaan aan de boekhoudplicht ex

artikel 2:10 BW.

31-10-2021
2

31-10-2021
2

31-10-2021
2

12-04-2021

1

31-10-2021
2

12-04-2021
1

31-10-2021
2



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het boekjaar 2019 is gedeponeerd op 31 mei 2020.

De jaarrekening over het boekjaar 2018 is gedeponeerd op 31 mei 2020,
derhalve te laat.

De jaarrekening over het boekjaar 2019 is gedeponeerd op 31 mei 2020,
derhalve tijdig.

De jaarrekening over 2020 is niet gedeponeerd. Deze hoefde op
faillissementsdatum nog niet gedeponeerd te zijn.

Vanwege het niet tijdig deponeren van de jaarrekening over 2018, is er niet
voldaan aan de deponeringsplicht ex artikel 2:394 BW.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

I In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek administratie en nader onderzoek.

Werkzaamheden in verband met verkrijgen administratie, bestuderen digitale
administratie, onderzoek in administratie.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

12-04-2021

1

31-10-2021
2

12-04-2021
1

12-04-2021

1

31-10-2021
2

31-10-2021
2

12-04-2021

1

31-10-2021
2



Toelichting
Salaris curator P.M.

Toelichting
Salaris en kosten curator: p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 647,00

€ 4.657,00

Toelichting

De fiscus heeft diverse vorderingen aangemeld met een totaal van € 4.657,--.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
(vooralsnog) Niet van toepassing.

Toelichting
N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren
Toelichting

Vooralsnog geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€1.741,85

I €29.514,27

12-04-2021
1

31-10-2021
2

12-04-2021

1

31-10-2021
2

12-04-2021
1

31-10-2021
2

12-04-2021
1

12-04-2021
1

31-10-2021
2

12-04-2021

mE1

31-10-2021
2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog onbekend.

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Onderzoek administratie.

Crediteurenadministratie.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

(vooralsnog) Niet van toepassing.

De curatoris niet bekend met lopende procedures.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Nader onderzoek en overleg bestuurder.

12-04-2021
1

31-10-2021
2

12-04-2021

1

31-10-2021
2

12-04-2021
1

31-10-2021
2

12-04-2021

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Bestuderen administratie, overleg bestuurder, te gelde maken aangetroffen
activa.

- te gelde maken beperkte hoeveelheid materiéle activa (indien mogelijk);
- te gelde maken domeinnaam (indien mogelijk);
- rechtmatigheidsonderzoek

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

I 24-1-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

12-04-2021

1

31-10-2021
2

12-04-2021

1

31-10-2021
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


